VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 10181/VPCP-QHQT
V/v tham dự Diễn đàn VDPF2013.
	Hà Nội, ngày 30 tháng 11 năm 2013

	Kính gửi:
	- Các Bộ: Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Giáo dục và Đào tạo, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Lao động - Thương binh và Xã hội;
- Ủy ban Dân tộc.

Xét đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (các công văn số 645/BKHĐT-KTĐN ngày 21 tháng 11 năm 2013 và 9435/BKHĐT-KTĐN ngày 22 tháng 11 năm 2013) về việc mời Thủ tướng Chính phủ tham dự Diễn đàn đối tác phát triển Việt Nam (VDPF2013) và việc cử Lãnh đạo các cơ quan tham dự Diễn đàn, Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Tấn Dũng đồng ý tham dự và phát biểu chỉ đạo tại Diễn đàn VDPF2013, và giao:

1. Bộ Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan chuẩn bị bài phát biểu của Thủ tướng Chính phủ tại Diễn đàn.

2. Bộ trưởng các Bộ: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giáo dục và Đào tạo, Tài nguyên và Môi trường, Lao động - Thương binh và Xã hội và Bộ trưởng, Chủ nhiệm Ủy ban Dân tộc tham dự và đối thoại tại Diễn đàn.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ, các PTTg (để b/c);
- VPCP: BTCN, các PCN; Trợ lý TTgCP, các Vụ: TH, KTTH; Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (3).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Văn Tùng